

SUPERVISIÓN A PORTALES DE TRANSPARENCIA

2012

DESCENTRALIZADOS DEL PODER EJECUTIVO

Sujeto Obligado	Página Web	Resultado Primer Período 2012	Resultado Segundo Período 2012	
Comisión del Agua del Estado de Veracruz	www.caev.gob.mx	4.8	5	↑
Instituto Veracruzano de la Cultura	www.ivec.gob.mx	4.2	4.8	↑
Instituto Tecnológico Superior de Huatusco	www.itshuatusco.edu.mx	4.4	4.8	↑
Instituto Tecnológico Superior de Poza Rica	www.itspozarica.edu.mx	4.1	4.8	↑
Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Veracruz	www.cecylteveracruz.edu.mx	4.7	4.7	
Instituto de Pensiones del Estado	www.ipever.gob.mx	4.7	4.7	
Radio, Televisión de Veracruz	www.rtv.org.mx	3.9	4.6	↑
Instituto Tecnológico Superior de Acayucan	www.itsacayucan.edu.mx	1	4.6	↑
Instituto de Capacitación Para el Trabajo del Estado de Veracruz	www.icatver.gob.mx	4.8	4.5	↓
Instituto de la Policía Auxiliar y Protección Patrimonial	www.ipax.gob.mx	4.4	4.5	↑
Instituto Tecnológico Superior de Chicontepec	http://www.itschicontepec.edu.mx	4.2	4.5	↑
Instituto Veracruzano de la Vivienda	www.invivienda.gob.mx	4.7	4.5	↓
Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica del Estado de Veracruz	www.conalepveracruz.edu.mx	4.8	4.3	↓
Universidad Politécnica de Huatusco	www.uphuatusco.edu.mx	3.9	4.1	↑
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia	www.difver.gob.mx	4.4	4.1	↓

Sujeto Obligado	Página Web	Resultado Primer Período 2012	Resultado Segundo Período 2012	
Instituto Veracruzano del Deporte	www.ivd.gob.mx	2.5	4.0	↑
Instituto Tecnológico de Martínez de la Torre	www.tecmartinez.edu.mx	4.5	4.0	↓
Instituto Tecnológico Superior de San Andrés Tuxtla	www.itssat.edu.mx	4.8	4.0	↓
Instituto Tecnológico Superior de Zongolica	www.itszongolica.edu.mx	3.8	4.0	↑
Instituto de Espacios Educativos del Estado de Veracruz	www.espacioseducativos.gob.mx	2.1	3.9	↑
Instituto Veracruzano de Desarrollo Municipal	www.invedem.gob.mx	3.9	3.6	↓
Universidad Tecnológica de Gutiérrez Zamora	www.utgutierrezzamora.edu.mx	1.8	3.5	↑
Instituto Veracruzano de las Mujeres	www.ivermujeres.gob.mx	1.8	3.5	↑
Academia Veracruzana de Las Lenguas Indígenas	www.aveli.gob.mx	4	3.5	↓
Universidad Tecnológica del Centro de Veracruz	www.utcv.edu.mx	2.6	3.3	↑
Instituto Veracruzano de Educación para los Adultos	www.ivea.gob.mx	3.7	3.3	↓
Universidad Tecnológica del Sureste de Veracruz	www.utsv.edu.mx	2.5	3.2	↑
Instituto Tecnológico Superior de Naranjos	www.itsna.edu.mx	3.1	3.2	↑
Instituto Tecnológico Superior de Coatzacoalcos	http://transparencia.itesco.edu.mx	3.1	3.1	
Procuraduría Estatal de Protección al Medio Ambiente	www.pmaver.gob.mx	2.7	2.9	↑
Instituto Tecnológico Superior de Misantla	www.itsm.edu.mx	3.5	2.5	↓
Colegio de Bachilleres del Estado de Veracruz	www.cobaev.edu.mx	1.8	2.4	↑
Consejo Veracruzano de Investigación Científica y Desarrollo Tecnológico	www.covecyt.gob.mx	2.3	2.1	↓
Instituto Tecnológico	www.itsco.edu.mx	1	2.1	↑

Superior de Cosamaloapan				
Sujeto Obligado	Página Web	Resultado Primer Período 2012	Resultado Segundo Período 2012	
Instituto Tecnológico Superior de Juan Rodríguez Clara	www.itsjuanrodriguezclara.edu.mx	2.5	2.0	↓
Instituto Tecnológico Superior de Las Choapas	www.itschoapas.edu.mx	2.1	2.0	↓
Instituto Tecnológico Superior de Alvarado	www.itsav.edu.mx	1.9	1.9	
Instituto Tecnológico Superior de Jesús Carranza	www.itsjc.edu.mx	1.9	1.9	
Instituto Tecnológico Superior de Tierra Blanca	www.itstb.edu.mx	1.3	1.8	↑
Instituto Tecnológico Superior de Xalapa	www.itsx.edu.mx	1.9	1.8	↓
Instituto Tecnológico Superior de Pánuco	www.itspanuco.edu.mx	1.2	1.8	↑
Instituto Tecnológico Superior de Perote	www.tecperote.com	1.9	1.8	↓
Instituto Tecnológico Superior de Tantoyuca	www.itsta.edu.mx	1	1.4	↑

Interpretación de valores¹

- 5 Publicación de información completa
- 4 Publicación de información sin observancia puntual
- 3 Publicación de información insuficiente
- 2 Publicación de información que no corresponde
- 1 Información no disponible

*En los casos que se presentan resultados con números decimales, estos serán respetados para expresar con mayor exactitud el resultado real de la evaluación.

Fecha de actualización: 13/11/2012

¹ Metodología de evaluación del cumplimiento de las obligaciones de transparencia aplicables a los sujetos obligados por la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.